Sonderposten (gebr.) Etap-Zubehdor

Geschirr (neu, unbenutzt)

Anzahl
1
6
6
6
11
12
6
12
6

o O O

Segel

Anzahl
1

N

Diverses

Anzahl
1

1
1
2

Gegenstand

Tasse (altes Logo)
Untertasse (altes Logo)
Untertasse (neues Logo)
Suppentasse (altes Logo)
Suppentasse (neues Logo)
Frihsticksteller (altes Logo)
Frihsttcksteller (neues Logo)
Teller (altes Logo)

Teller (neues Logo)
Kaffeetasse (altes Logo)
Kaffeetasse (neues Logo)
Longdrinkglas (neues Logo)

Gegenstand

Etap 21i — Genua mit Stagreitern
Etap 23 — Spi mit Bergeschlauch
Etap 23i — Spi (&lter)

Etap 28i — Baum (Seldén)

Etap 34s — Spinnaker

Etap 39s — Grof3segel (alt, heil)

Gegenstand

Etap 24i — Steckschott (neu)

Etap 24i — Teak Greting (top Zustand)

Etap 24i — Kompressor-Kiihlbox (gebraucht)
Etap 32s — Teak Graeting (neu)
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Hamburg

Preis/Stilck
10 €
8 €
10 €
10 €
15€
15 €
18 €
15€
17 €
10 €
12 €
12 €

Preis

80 €

290 €

200 €
auf Anfrage

500 €

300 €

Preis/Stiick
290 €
490 €
290 €
490 €

Stand: September 2024



