

## Sonderposten (gebr.) Etap-Zubehör

## Geschirr (neu, unbenutzt)

Anzahl	Gegenstand	Preis/Stück
1	Tasse (altes Logo)	10 €
6	Untertasse (altes Logo)	8€
6	Untertasse (neues Logo)	10 €
6	Suppentasse (altes Logo)	10 €
11	Suppentasse (neues Logo)	15 €
12	Frühstücksteller (altes Logo)	15 €
6	Frühstücksteller (neues Logo)	18 €
12	Teller (altes Logo)	15 €
6	Teller (neues Logo)	17 €
6	Kaffeetasse (altes Logo)	10 €
6	Kaffeetasse (neues Logo)	12 €
6	Longdrinkglas (neues Logo)	12 €

## **Segel**

Anzahl	Gegenstand	Preis
1	Etap 21i – Genua mit Stagreitern	80 €
1	Etap 23 – Spi mit Bergeschlauch	290 €
1	Etap 23i – Spi (älter)	200 €
1	Etap 28i – Baum (Seldén)	auf Anfrage
1	Etap 34s – Spinnaker	500 €
1	Etap 39s – Großsegel (alt, heil)	300 €

## **Diverses**

Anzahl	Gegenstand	Preis/Stück
1	Etap 24i – Steckschott (neu)	290 €
1	Etap 24i – Teak Greting (top Zustand)	490 €
1	Etap 24i – Kompressor-Kühlbox (gebraucht)	290 €
2	Etap 32s – Teak Graeting (neu)	490 €

Stand: September 2024